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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 307 Women, 200m Butterfly Open
16.11.2024 - 10:53 Results Prelim
Eesti rekord 2:14.73 PAK, Gerda KEILA Riccione (ITA) 02.12.2017
Eesti vanuseklassi rekord - 18 2:15.88 MARKVARDT, Margaret TOP Tallinn 21.12.2017
Eesti vanuseklassi rekord - 16 2:18.04 STEINMILLER, Anastassia GARANT Stockholm (SWE) 18.01.2006
Eesti vanuseklassi rekord - 14 2:21.75 JÜRISOO, Miriam TOP Kohtla-Jarve 26.11.2022
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 2:24.89 562 Q 31.39 36.54 38.84 38.12
2. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 2:25.08 560 Q 31.25 36.91 37.51 39.41
3. FOKINA, Arina 10 Spordiklubi Garant 2:25.71 553 Q 32.17 36.94 37.74 38.86
4. VIDLOHA, Anna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:31.39 493 Q 32.42 38.72 39.90 40.35
5. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 2:32.07 486 Q 32.65 38.51 40.41 40.50
6. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 2:35.90 451 Q 32.89 39.43 42.11 41.47
7. ROMANENKO, O. 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:36.50 446 Q 34.82 40.43 41.10 40.15
8. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:36.58 445 Q 32.85 39.35 42.36 42.02
9. PETROVA, Marija 08 Ujumise Spordiklubi 2:38.80 427 Q 33.92 41.01 42.97 40.90

10. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 2:39.45 422 Q 33.16 39.78 43.18 43.33
11. SHESTAKOVA, Valeriia 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:40.06 417 Q 34.51 40.26 42.49 42.80
12. PAAS, Eliisa 09 Tuk 2:40.55 413 R 33.19 40.17 43.12 44.07
13. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 2:43.40 392 R 34.91 40.99 43.65 43.85
14. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 2:46.80 368 35.85 42.58 43.96 44.41
15. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 2:47.81 362 34.91 42.55 45.38 44.97
16. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 2:51.08 341 36.47 43.42 45.26 45.93
17. LILJEBERG, Anna 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:51.16 341 36.33 42.37 47.94 44.52

YOB 2006 - 2007

1. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 2:25.08 560 Q 31.25 36.91 37.51 39.41
2. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 2:32.07 486 Q 32.65 38.51 40.41 40.50
3. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 2:39.45 422 Q 33.16 39.78 43.18 43.33

2008 and younger

1. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 2:24.89 562 Q 31.39 36.54 38.84 38.12
2. FOKINA, Arina 10 Spordiklubi Garant 2:25.71 553 Q 32.17 36.94 37.74 38.86
3. VIDLOHA, Anna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:31.39 493 Q 32.42 38.72 39.90 40.35
4. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 2:35.90 451 Q 32.89 39.43 42.11 41.47
5. ROMANENKO, O. 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:36.50 446 Q 34.82 40.43 41.10 40.15
6. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:36.58 445 Q 32.85 39.35 42.36 42.02
7. PETROVA, Marija 08 Ujumise Spordiklubi 2:38.80 427 Q 33.92 41.01 42.97 40.90
8. SHESTAKOVA, Valeriia 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:40.06 417 Q 34.51 40.26 42.49 42.80
9. PAAS, Eliisa 09 Tuk 2:40.55 413 R 33.19 40.17 43.12 44.07

10. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 2:43.40 392 R 34.91 40.99 43.65 43.85
11. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 2:46.80 368 35.85 42.58 43.96 44.41
12. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 2:47.81 362 34.91 42.55 45.38 44.97
13. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 2:51.08 341 36.47 43.42 45.26 45.93
14. LILJEBERG, Anna 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:51.16 341 36.33 42.37 47.94 44.52


